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SYKSYN TUNTUA!
Mikä ihana syyskuu! Syyskuun ensimmäinen päivä tulee ku-
luneeksi viisi vuotta siitä, kun tulin Siikajoelle. Mitä sinä ai-
kana on tapahtunut? Kunnan talous on kohtuullisella mallilla, 
ylijäämää on 10 miljoonaa euroa. Uusia rakennuksia valmis-
tuu tänä vuonna, kuten Paavolan monitoimitalo ja uusi Mä-
kelänrinne. Mittavat investoinnit siis! Tuulivoimaloita oli viisi 
vuotta sitten 9 ja nyt niitä on 38 ja 38 on rakenteilla. Näistä 
saatava kiinteistövero on merkittävä Siikajoen kunnalle.

Soteuudistuksen aiheuttama tulojen merkittävä vähenty-
minen tuo haasteita tuleviin vuosiin ja myös TE24 uudistus 
tuo lisäkuluja Siikajoen kunnalle ainakin työmarkkinatuen 
kuntaosuuden nousun vuoksi. Näihin pyritään varautumaan 
syksyn ja ensi vuoden aikana. Päätettäväksi tulee myös muut 
kiinteistöinvestoinnit, joita kunnassa tarvitaan palveluiden 
järjestämiseksi.

Syyskuussa tapahtuu myös Siikajoella. Suurin tapahtuma on 
varmasti Ruukin luomu- ja lähituotemarkkinat 9.9.2023 sekä 
Paavolan markkinat 2.9.2023 ja monta muuta tapahtumaa. 
Tulethan käymään tapahtumissa!

Merkittävää Siikajoen kunnassa on se, että vastaanottokes-
kus Ruukissa loppuu. Migri on kilpailuttanut toiminnat ja sen 
seurauksena toiminta loppuu. Tähän emme ole voineet vai-
kuttaa vaikka olemme yrittäneet. Merkittävää on myös se, 
että hyvinvointialue Pohde on jatkanut toimintoja kaikissa 
Siikajoen toimipisteissä. Tähän kunta ja kuntalaiset antoivat 
kipakat palautteensa ja uskon että sillä oli vaikutusta. Puo-
lustamme jatkossakin kunnan ja kuntalaisten etua!

Ensi vuoden aikana Ruukin taajamaan nousee rivitalo, johon 
tulee vuokra-asuntoja. Näiden vuokrauksesta vastaa Ruukin 
Villa Oy. Vanhempien talojen purkamisesta tai ainakin pur-
kamiseen varautumisesta tehdään ensi vuonna päätöksiä. 
Kaavamuutokset etenevät niin yrityspuiston alueella kuin 
Ruukin taajamassa sekä Tauvossa ja Meijerisaaressa. Nämä 
kaavat mahdollistavat kuntamme kehittymisen. 

Ihanaa syyskuuta sinulle ja läheisillesi!

Pertti Severinkangas
kunnanjohtaja

TYÖLLISYYSPALVELUT 
JA KUNTAKOKEILU

Kuntakokeilun toimipiste Siikajoella sijaitsee työllisyys-
palveluiden toimitiloissa (Ruukinkuja 3, 92400 Ruukki). 
Siikajoen toimipisteellä otetaan asiakkaita vastaan ajan-
varauksella. Ajanvaraus numerosta 0295056130. Lisä-
tietoa löytyy osoitteesta https://tyollisyyskokeilu.raahe.
fi/tyollisuuskokeilu

Työllisyyskoordinaattorilta saa tukea oman osaami-
sen tunnistamiseen, työllistymisen polkujen suunnitte-
luun ja työnhaun asiakirjojen tekemiseen. Ole rohkeasti 
yhteydessä! Ajanvaraus numerosta 0403156220.

Veera Karvonen, Työllisyyskoordinaattori, 
0403156220

Mervi Mottisenkangas, Asiantuntija,  
Raahen seudun työllisyyden kuntakokeilu, 
0295 05 6130

VALTUUSTON KOKOUSAIKA-
TAULUT SYYSKAUSI 2023

21.9.2023 klo 16.00 alkaen Ruukin koululla
19.10.2023 klo 16.00 alkaen Ruukin koululla
16.11.2023 klo 16.00 alkaen Ruukin koululla
14.12.2023 klo 12.00 alkaen Törmälän tilalla

Yleisö voi seurata kokousta paikan päällä. Kokouksessa 
käsitellään kunnan verkkosivuilla sekä julkisten kuulu-
tusten ilmoitustaululla olevassa kokouskutsussa luetel-
lut asiat. 

Esityslista julkaistaan kunnan verkkosivuilla noin viikkoa 
ennen kokousta. Kokouksen tarkastettu pöytäkirja jul-
kaistaan noin viikko kokouksen jälkeen.
https://www.siikajoki.fi/esityslistat-ja-poytakirjat
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PELTOTUKIHAKEMUKSEN MUUTTAMINEN 
Peltotukihakemusta on mahdollista muuttaa Vipu-palvelus-
sa 2.10.2023 asti. Jos tilalle on tulossa peltovalvonnan tar-
kastuskäynti, hakemusta ei voi enää korjata. 

Jos jollekin lohkolle on ilmoittanut tietoja, jotka ovat 
ristiriidassa satelliittikuvan kanssa, viljelijä saa selvitys-
pyynnön. Jos lohko on ilmoitettu ja hoidettu oikein, selvi-
tyspyyntöön voi vastata sijaintitiedot sisältävällä valokuvalla 
lohkosta. Jos toimenpide on tekemättä, sen voi tehdä määrä-
ajassa tai tarvittaessa perua haetun tuen. Selvityspyyntöön 
vastataan Vipumobiilissa. Selvityspyynnöstä lähetetään 
tekstiviesti ensisijaisen viljelijän matkapuhelinnumeroon. 
Selvityspyyntöjä tulee elokuun puolesta välistä alkaen ja 
niihin on vastattava 2.10. mennessä. Ruokaviraston sivuilla 
lisätietoa https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/op-
paat/hakuoppaat/hakuoppaat/hakemuksen-muuttaminen-
ja-selvityspyyntoon-vastaaminen/hakemuksen-muuttami-
nen-ja-selvityspyyntoon-vastaaminen-2023/

YMPÄRISTÖKORVAUS  
– TILAKOHTAISET TOIMENPITEET
Jos tila on valinnut ympäristökorvauksen tilakohtaisen toi-
menpiteen maaperän seuranta, joko laajan maa-analyysin tai 
maaperän skannauslaitteistolla tehdyn analyysin peltomaan 
laatutekijöistä, analyysit tulee olla teetettynä 30.11. men-
nessä sinä vuonna, kun toimenpide on valittu. 

Jos tilalla on valinnut orgaaniset ravinteet, täytyy lannan 
luovutuksesta tai käsittelystä ja toimitetusta nurmikasvus-
tosta olla kuitti, sopimus tai muu asiakirja viimeistään 30.11.

Täsmäviljelymenetelmän valinneen on kirjattava käytet-
tävien laitteiden toimintaperiaatteet lohkomuistiinpanoihin. 
Jos on käytetty urakoitsijaa, kuitti tai kuittaus täytyy olla vii-
meistään 30.11. 

Kasvintuhoojien ja kasvitautien seuranta- ja tunnistusso-
velluksista pitää olla dokumentointi 30.11. mennessä. Sovel-
luksen käytön voi dokumentoida esimerkiksi kuvakaappauksilla. 

YMPÄRISTÖKORVAUS  
– LOHKOKOHTAISET TOIMENPITEET
Kerääjäkasvin saa päättää kasvinsuojeluaineilla aikaisintaan 
15.9. ja muokata aikaisintaan 1.10. Aiempi päättäminen ja 
muokkaus on sallittua, jos lohkolle kylvetään syyskylvöinen 
satokasvi. Turvepeltojen nurmet -toimenpiteessä turvemaa 
on todettava viljavuustutkimuksen perusteella. Viljavuustut-
kimus on toimitettava kuntaan 30.9. mennessä.

Valumavesien hallinta -toimenpiteen on voinut valita, jos 
lohko sijaitsee happamalla sulfaattimaalla, lohkon maalaji on 
turve tai Peruslohkon alalla on ollut vuosien 2015 ja 2022 
välisenä aikana ainakin yhtenä vuonna valumavesien hallinta 
-toimenpide. Lohkon happamuus laboratorion tekemän maa-
analyysin perusteella ja maalaji viljavuustutkimuksella. Jos 
Geologian tutkimuskeskus on ottanut lohkolta näytteen ja 

todennut sen perusteella lohkon happamaksi sulfaattimaak-
si tai todennäköisesti happamaksi sulfaattimaaksi, erillistä 
näytteen analysointia ei tarvita. Nämä peruslohkot näyte-
tään Vipu-palvelun kartalla. Analyysitulos tai viljavuustutki-
mus toimitetaan kuntaan 30.9. mennessä. 

Ympäristökorvauksen sitoumusehdot löytyvät :
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peltotuet/ 
ymparistokorvaus/ymparistokorvauksen-sitoumusehdot/
ymparistokorvauksen-sitoumusehdot-2023/

EKOJÄRJESTELMÄN PÄIVÄMÄÄRÄT
Ekojärjestelmän luonnonhoitonurmen voi päättää 1.9. alka-
en. Viherlannoitusnurmen voi päättää 1.9. alkaen, kun taas 
toisen ja kolmannen vuoden viherlannoituskasvuston voi 
päättää 1.8. alkaen, jos alalle kylvetään syyskylvöisiä kasveja. 
Monimuotoisuuspellon kasvuston voi päättää 1.10. alkaen. 
Ekojärjestelmän ehdot löytyvät https://www.ruokavirasto.
fi/tuet/maatalous/peltotuet/ekojarjestelmatuki/tukiehdot-
ekojarjestelmatuki/tukiehdot-ekojarjestelmatuki-2023/

SYYSILMOITUS
Syysilmoituksella ilmoitetaan ympäristösitoumuksen toi-
menpiteisiin kuuluva ala seuraavilta toimenpiteiltä: kierto-
talouden edistäminen, valumavesien hallinta ja lintupellot. 
Ekojärjestelmän puolella talviaikainen kasvipeitteisyys ilmoi-
tetaan syysilmoituksella. 

MAKSUAIKATAULU
Lokakuussa on tulossa maksuun rahoituskurin palautus 
2022. Ruokaviraston tavoitteellinen maksuaikataulu löytyy 
Ruokaviraston sivuilta https://www.ruokavirasto.fi/tuet/
maatalous/maksuaikataulu/

MAASEUTUTOIMISTON HENKILÖSTÖ ETÄTÖISSÄ
Maaseututoimisto on muuttanut osoitteeseen Virastotie 5 
A. Sisäänkäynti Tuomiojantien puolelta kirppiksen ovesta. 
Työt hoidetaan vielä toistaiseksi pääasiassa etänä ensisijai-
sesti sähköpostitse ja puhelimen välityksellä. 

Mikäli haluat asioida toimistolla, varmista puhelinsoitolla, 
että maaseutuasiamies on paikalla. Sähköpostiosoite on etu-
nimi.sukunimi(at)kalajoki.fi sekä koko henkilökunnalle yhtei-
nen on maaseutuhallinto@kalajoki.fi. Maaseutuasiamiehen 
tavoittaa numerosta 044 4691396.

FACEBOOK JA KASI-MAASEUTUPALVELUIDEN 
NETTISIVUT
Koulutuksista ja muista maaseutuhallinnon ajankohtaisista 
asioista tiedotteet löytyvät facebookista, osoitteesta www.
facebook.com/KaSi.maatalous KaSi-maaseutupalveluiden 
nettisivuilta löytyvät mm. KaSin uutiskirjeet, joista löytyy 
ajankohtaisia asioita. https://kalajoki.fi/tyo-ja-yrittaminen/
palvelut-maaseutuyrityksille/maaseutu-ja-lomitus/

MAASEUTUPALVELUT

IKÄÄNTYVIEN PALVELUT
Hyvänmielentyöntekijä Virve Aittola tekee kotikäyntejä Siikajoen kunnan alueella  

70 vuotta täyttäneiden luona. Jos jokin asia askarruttaa, kaipaat juttuseuraa tai 
 apua esim. ulkoiluun, ota yhteyttä numeroon 050 3550415 ma-pe klo 8-16.
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SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT

RUUKIN JA SIIKAJOENKYLÄN TERVEYSASEMAT
Aukioloajat ja ajanvaraus lääkärin ja hoitajan vas-
taanotoille
RUUKKI: Vastaanoton ajanvarausluukku on avoinna ma-to 
klo 8-15.30 ja pe klo 8-15. Ajanvaraus ja hoidon tarpeen ar-
viointi: puh. 08 669 2603 ma-to klo 8-16 ja pe klo 8-15, jätä 
takaisinsoittopyyntö aukioloaikana. Diabetesvälinejakelu on 
ma-to klo 10-15.30 ja pe klo 10-15.
SIIKAJOENKYLÄ: Hoitajan vastaanotto on avoinna keski-
viikkoisin klo 8-15.30, puh. 08 669 2604. Diabetesväline- 
jakelu on ke klo 10-15.30.  
PÄIVYSTYS: 
Virka-aikaan yhteydenotot omalle terveysasemalle ja virka-
ajan ulkopuolella päivystyksellisissä asioissa yhteys puh. 
116117. Jos sinulla tai läheiselläsi on hengitystieinfektion 
oireita, kysy tarvittaessa neuvoja kysy tarvittaessa neuvoja 
omalta terveysasemaltasi. 
RESEPTIT
Sähköisen lääkemääräyksen uudistamista voi pyytää ap-
teekista, NettiRassin tai Omakannan kautta sekä Ruukin 
vastaanotolta, puh. 08 669 2603 ma-to klo 10-16 ja pe klo 
10-15, jätä takaisinsoittopyyntö aukioloaikana. Sähköinen 
lääkemääräys uudistetaan 8 vuorokauden kuluessa.   

LABORATORIO
RUUKKI: Laboratorion näytteenotto on avoinna ti, ke ja pe 
klo 7.05-11.00 ajanvarauksella.   
SIIKAJOENKYLÄ: Laboratorion näytteenotto on avoinna 
parittoman viikon ke klo 7.30-10.30 ajanvarauksella. 
Ajanvaraus: Nettiajanvaraus www.nordlab.fi tai puh. 020 
619 8019 ma-pe klo 7-18. Itsemaksavien asiakkaiden pal-
velu vain yksityislääkärin lähetteellä. Ajanvarauksesta va-
litaan itsemaksavan palvelu (ei verikoe) ja lähete pitää olla 
tulostettuna mukana. Puhelinneuvontapalvelu opastaa 
potilasasiakkaita esim. näytteenottoon liittyvissä kysymyk-
sissä. Asiakasneuvonta ei anna tuloksia eikä varaa aikoja 
näytteenottoon. Tietoa laboratoriopalveluista löytyy laajasti 
NordLabin nettisivuilta, jossa kysymyksiä voi esittää myös 
Chat-robotti ”LabraBotille”. Lisätietoa palvelusta osoitteesta  
www.nordlab.fi tai asiakaspalvelu@nordlab.fi. 
Asiakasneuvonnan puhelinnumero 08 2377 8911.

SUUN TERVEYDENHUOLTO
RUUKKI: Hammashoitola on avoinna ma-to klo 8-15.30 ja 
pe klo 8-13.30. Ajanvaraus: puh. 08 849 4728 ma-to klo 
8-15 ja pe klo 8-13, klo 8-9 välisenä aikana jättämällä takai-
sinsoittopyyntö. 
SIIKAJOENKYLÄ: Hammaslääkärin vastaanotto ti ja to, oi-
komishoidon hammaslääkärin vastaanotto joka toinen kes-
kiviikko ja suuhygienistin vastaanotto maanantaisin. Ajan-
varaus: 08 849 4732 ma-to klo 8-15, pe klo 8-13, klo 8-9 
välisenä aikana jättämällä takaisinsoittopyyntö.  
HAMMASLÄÄKÄRIPÄIVYSTYS: Raahessa Softpoliksen 
hammashoitolassa oman alueen hammashoitolan ollessa 
kiinni, osoitteessa Rantakatu 8 D, ovi 6. Ajanvaraus, p. 08 
849 4708 ma-to 8-15 ja pe 8-13. Viikonloppuisin ja arkipy-
hinä hammaslääkäripäivystys klo 10-15 on Oulussa osoit-
teessa Dentopolis, Aapistie 3, puh. 044 703 6426. Soita nu-
meroon ennen lähtöäsi. Muina aikoina OYS:n yhteispäivystys, 
puh. 116 117/päivystysapu, Kajaanintie 50, sisäänkäynti A1.

NEUVOLAT
RUUKKI: Neuvolan puhelintunti on ma-pe klo 12-13, 
puh. 044 439 4634 ja 040 135 7715
SIIKAJOENKYLÄ: Neuvolan puhelintunti on ma-pe klo 12-
13, puh. 040 135 7949. 
Ajanvaraukset lastenneuvolaan 1-5-vuotiaille ja 6-vuoti-
aiden esikoulutarkastuksiin kouluille voi tehdä myös Netti- 
Rassin kautta osoitteessa www.nettirassi.fi

KOULU- JA OPISKELUTERVEYDENHUOLTO
Ruukin koulu, Siikajoen lukio: terveydenhoitaja Tuula Lehto, 
puh. 044 439 4624. Gumeruksen, Paavolan ja Luohuan kou-
lut: terveydenhoitaja Henna Puolitaival, puh. 040 135 7949  
Revonlahden koulu: terveydenhoitaja Tuuli Ahonperä, puh. 044 
439 4634. Ruukin luonto- ja hevoskeskus (Ruukin maaseutu-
opisto): terveydenhoitaja Eveliina Lehto, puh. 040 135 7715

LAPSIPERHEIDEN PALVELUOHJAUS
Kun jokin asia perheen, lapsen tai nuoren tilanteessa huolet-
taa, ota ensisijaisesti yhteyttä lapsiperheiden palveluohjauk-
seen. Palveluohjaus vastaanottaa kaikki ensiyhteydenotot 
lapsiperheiden kotipalveluun, lapsiperheiden sosiaalityöhön 
ja perheneuvolaan. Palveluohjaus ottaa vastaan myös las-
tensuojeluilmoitukset ja muut yhteydenotot lastensuojelul-
lisissa asioissa. Palveluohjaaja on tavoitettavissa ma-pe klo 
8-11, puh. 040 135 8125.

AIKUISSOSIAALITYÖ
Aikuissosiaalityön/työikäisten palvelujen yhteydenotot ja 
ajanvarauspyynnöt palveluohjausnumeroon 040 135 8021 
ma-pe klo 8-11. Aikuissosiaalityön postit voi jättää Ruukin 
terveysaseman ulko-oven seinustalla olevaan postilaatik-
koon tai lähettää postitse: Aikuisten sosiaalipalvelut, Ranta-
katu 4 H, 92100 Raahe.

MIELENTERVEYS- JA PÄIHDEPALVELUT
Mielenterveystyö: 
Psykiatrinen sairaanhoitaja Sirpa Kurikka, puh. 044 439 3803 
Päihdetyö: 
Päihdeohjaaja Antti Raappana, puh. 044 439 3786
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VAMMAISPALVELUT
Ensiarviotiimi ohjaa ja neuvoo vammaispalveluihin liittyvis-
sä asioissa sekä asiakkaita että ammattilaisia. Kaikki uudet 
asiakkaat ohjautuvat vammaispalveluihin ensiarviotiimin 
kautta. Ensiarviotiimi tekee ensivaiheen arvion asiakkaiden 
palvelujen tarpeesta. Jo vammaispalveluiden piirissä olevat 
asiakkaat ovat yhteydessä omaan työntekijäänsä. Ensiarvio-
tiimin puh. 044 703 5272 ma-pe klo 8-16. 
Kehitysvammaisten palvelut: 
Vammaispalveluohjaaja Ella Juntunen, puh. 040 135 7904
Kaarna-koti ja Työkeskus Paja-Pehkola: 
Vastuuyksikköpäällikkö Marjo Lokka puh. 040 135 7902
Vammaisten palvelut: 
Sosiaalityöntekijä Marjo Kokkaret, puh. 044 439 3717

IKÄÄNTYNEIDEN PALVELUT
IKÄÄNTYVIEN PALVELUOHJAUS: 
Yleinen neuvonta ja palveluohjaus, p. 040 135 7880, asumis-
palvelut, puh. 040 135 8116, omaishoito, p. 044 439 3756, 
vuoro- ja perhehoito, p. 044 439 3754 ma-pe klo 9-12
KOTIIN ANNETTAVAT PALVELUT:
Vastuuyksikköpäällikkö Saila Paakinaho, 
puh. 08 849 5735 ma-pe klo 9-12
PALVELUKESKUS MÄKELÄNRINNE:
Vastuuyksikköpäällikkö Katri Muhonen, puh. 040 135 7898
Seutukunnallinen hoivaosasto, puh. 040 135 7897
Asumispalveluyksikkö Pihlaja, puh. 040 135 7893 ja 
040 135 7881
Mäkelänrinteen keskuskeittiö, puh. 040 653 3936

HYVINVOINTIPISTE NEUVORASSI
Hyvinvointipiste NeuvoRassi tarjoaa tietoa, ohjausta ja neu-
vontaa kaikenikäisille hyvinvoinnin ja terveyden edistämisek-
si sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista sekä kiireettömiä
neuvonta- ja vastaanottopalveluita matalan kynnyksen pe-
riaatteella. NeuvoRassissa järjestetään asiantuntijaluentoja 
ja tapahtumia erilaisista aiheista hyvinvointiin ja terveyteen 
liittyen yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Tapahtumia jär-
jestetään myös Pyhäjoen Jokikartanossa sekä Ruukin, Siika-
joenkylän ja Vihannin terveysasemalla. Toiminta on kaikille 
avointa ja maksutonta.
NeuvoRassi palvelee puhelinnumerossa 040 135 8455 ja 
sähköpostitse: neuvorassi@pohde.fi, ma-pe klo 8-15. 
Facebook: www.facebook.com/neuvorassi

TAPAHTUMIA RUUKISSA JA SIIKAJOENKYLÄLLÄ:
Ikääntyneiden palveluohjaus
Palveluohjaaja antaa neuvontaa 65 vuotta täyttäneille esi-
merkiksi toimeentuloon, arjenhallintaan, hyvinvointiin sekä 
erilaisiin palveluihin liittyvissä asioissa sekä ohjaa myös eri-
laisten tukien ja etuuksien hakemisessa ilman ajanvarausta:
• Ruukin terveysasemalla (Kansantie 4) ma 18.9. klo 12-14
Suuhygienistin vastaanotto
Suuhygienisti tekee hoidon tarpeen arviointia ja ohjaa tar-
vittaessa jatkohoitoon ilman ajanvarausta. Vastaanotto on 
kaikille avoin ja maksuton.
• Ruukin terveysasemalla (Kansantie 4) ti 19.9. klo 12-15

Raahen seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry/OmaisOivan toiminta  
on suunna�u kaikille alueemme läheisestään hoivaaville riippuma�a  

          omaishoito�lanteesta tai siitä saako omaishoidon tukea,  
          mukaan ovat tervetulleita myös en�set omaishoitajat 

Syyskuu 
Ke 6.9. klo 17-18 Omaishoitajaliiton hyvinvoin�webinaarin etäkatsomo OmaisOivan toimistolla (Kauppakeskus Masto 
2.krs, Ollinkallion�e 3, Raahe), aiheena psykologinen joustavuus hyvinvoinnin tukena Voit osallistua �laisuuteen myös 
omalla �etokoneellasi, ennakkoilm. kaksi päivää ennen �laisuu�a osoi�eessa 
www.omaishoitajat.fi/tapahtumatjakoulutukset 
Ke 13.9. Oivallinen syysretkipäivä (retkikohde pidetään salassa), omavastuu 20€/hlö kerätään linja-autossa. 
Ennakkoilm. 4.9. mennessä Riitalle p. 044 551 6803 
Ti 19.9. klo 13 tutustutaan yhdessä hoivakoti A�endo Juhannusruusun toimintaan (Kirkko�e 4, Vihan�) 
Ti 26.9. klo 17 seutukunnallinen erityislasten vanhempien ryhmä Raahen Psyyke ry:n Jäsentuvalla (Rantakatu 58, 
Raahe). Ryhmä kokoontuu kuukauden viimeinen �istai klo 17. 
Ke 27.9. klo 13 Päiväkahvit Heikinhovissa (Heikin�e 1, Siikajoen kylä) 
To 28.9. klo 13 tutustutaan yhdessä Palveluko� Hopeataurin toimintaan ja �loihin (Härkäsalmenkatu 1, Raahe) 
Pe 29.9. klo 12 Puheenjohtajan etäpäiväkahvit Teams-yhteydellä, ilmoitathan sähköpos�osoi�eesi Riitalle edeltävään 
päivään mennessä. Saat tarvi�aessa henkilökohtaista opastusta �etokoneen sekä Teams-yhteyden käytössä 
Tulossa: 3.10. klo 13 päiväkahvit Irma Pietarilalla (Tölvään�e 54 Ruukki), � 10.10. klo 13 päiväkahvit Kuusira�n 
kylätalolla (Nuupakan�e 143 Kuusira�/Vihan�)     

OmaisOivan työntekijä, OmaisOiva vastaava: 
Rii�a Sipola p. 044 551 6803 (rii�a.sipola@raahenomaishoitajat.fi)  
Yhdistyksen puheenjohtaja:  
Aarne Eskola p. 040 552 3331   
Ajantasainen �eto toiminnastamme löytyy Raahelaisen Seurat-palstalta ja 
www.raahenomaishoitajat.fi/tapahtumakalenteri 
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ILMOITTAUTUMINEN LUKUVUODEN 2023-2024 
KURSSEILLE ON ALKANUT!
Opinto-ohjelma on nähtävillä osoitteessa 
www.siikajoki.fi/siikajoki-opisto. 
Kursseille ilmoittautumiset osoitteessa 
opistopalvelut.fi/ruukki

Netti-ilmoittautuminen toimii ympäri vuorokauden viikon 
kaikkina päivinä. Vaihto-
ehtoisesti voit ilmoittau-
tua soittamalla opiston 
toimistoon p. 040 3156 
230. 

Opiston toiminnasta, 
kursseista, opinto-oh-
jelmaan tulevista mah-
dollisista muutoksista ja 
uusista kursseista ilmoi-
tamme nettisivuillamme, 
facebookissa sekä kunta-
tiedotteessa. Muutokset 
mahdollisia. Ajantasaiset 
tiedot löydät nettisivuil-
tamme.

SIVISTYSTOIMI

KIRJASTOJEN AUKIOLOAJAT:
Ruukin pääkirjasto p. 040-3156 303
palveluajat: ma 12-20, ti-to 12-19, pe 10-16
omatoimiaika joka päivä 9-21
Komppalinnan lähikirjasto p. 040-3156 350 
palveluajat ma 12-19 ja ke 9-15 
omatoimi joka päivä klo 9-21
Luohuan lähikirjasto p. 040-3156 351  
ke 10-17
Paavolan lähikirjasto p. 040-3156 352  
ma 12-19 ja pe 9-14
Revonlahden lähikirjasto p. 040-3156 353  
ti 12-19 ja to 9-14

Pääkirjaston lukupiiri kokoontuu 15.9. klo 18. 
Luettava teoksena on Eeva Joenpellon romaani Tohtori 
Müller, hieno mies. Teosta on saatavilla pääkirjastosta. 
Tervetuloa!

PAUHA-trion
YÖN LAULU -konsertti

Ruukin seurakuntatalolla
2.9. klo 18

PAUHA-trio on Miska Matero (klarinetti), Kalle Peura (piano) sekä
Veikko Marjamäki (alttoviulu). 

Yhtye sai alkunsa kesällä 2021 ja on siitä lähtien  
konsertoinut ahkerasti Suomessa sekä tehnyt yhteistyötä säveltäjien

kuten Elisar Riddelin ja Sophia Chambon kanssa. Heille on tärkeää
tuoda esille vähälle huomiolle jäänyttä 
klarinetti-alttoviulu-piano ohjelmistoa .

Vapaa pääsy                 Järj. Siikajoen kulttuuripalvelut

Siikajoki-opisto
OPINTO-OHJELMA

2023-2024

JULKINEN TIEDOTE

SIIKAJOKI-OPISTO

SYYSKUUSSA ALKAVAT UUDET KURSSIT:

110108 LAUANTAIKARAOKE, REVONLAHTI  
REVONLAHDEN KOULU, Koulukuja 11 
La 10.00–15.00, 23.9.–7.10.2023
Opettaja Marjut Kossi, Kurssimaksu: 22,00 €  
Oletko innokas karaoken laulaja tai haluaisitko aloittaa uuden 
lauluharrastuksen karaoken parissa? Kurssi toteutetaan ryh-
mäopetuksena, jossa jokainen pääsee laulamaan vuorollaan 
– aivan kuten ”oikeassa” karaokessakin, muiden kurssilaisten 
tsempatessa vuorollaan toisiaan. Jokainen laulaja saa halu-
tessaan palautetta ja ohjeita niin äänenkäytöllisiin vinkkeihin, 
sävellajien valintaan, kuin esiintymiseenkin. Tärkeintä kurssilla 
on iloinen mieli ja rento ilmapiiri! Kurssi alkaa yhteisellä äänen 
lämmittelyllä, jonka jälkeen laulamme niin paljon kuin ajan 
puitteissa ehdimme. Varauduthan siis valmistelemaan itselle-
si vähintään 4 laulettavaa laulua. Kurssipäivät lauantai 23.9. 
ja 7.10. Kurssilla laulettavat laulut tulee ilmoittaa etukäteen 
sähköpostilla 16.9. mennessä osoitteeseen: marjut.kossi@
gmail.com 
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110470 KONENEULONTAKURSSI, SYKSY,  
SAARIKOSKI 
SAARIKOSKEN KOULU, Saarikoskentie 936 
La 10.00–15.45, Su 10.00–15.45, 16.9.–1.10.2023 
Opettaja Hannele Salmi, Kurssimaksu 48,00 €  
Kurssille voivat osallistua kaikki koneneulonnasta kiinnostu-
neet. Voit olla vasta-alkaja tai jo tottunut koneneuloja. Kurs-
silla saat ohjeita neuletöihin sekä koneiden huoltamiseen 
ja käyttöön. Kurssipaikalta löytyy koneita, mutta voit tuoda 
myös oman koneen. Ota lisäksi mukaan lankoja neulomiseen. 
Kurssi pidetään kolmena peräkkäisenä viikonloppuna la-su, al-
kaen 16.9. ja päättyen 1.10. 

110488 LAPINRUMPUKURSSI, RUUKKI 
RUUKIN KOULU, KUVAAMATAIDON LK., Opintie 1 
La 10.00–16.00, Su 10.00–13.00, 16.–17.9.2023 
Opettaja Katariina Tenhunen, Kurssimaksu 22,00 €  
Tule tekemään itsellesi oma rumpu. Värjäämme kurssilla 
sekä koivuvanerisen kehikon että poronnahan. Pingotamme 
poronnahan valmiin kehikon päälle nahkanauhalla ja valmis-
tamme rumpukapulan. Kurssilta saat mukaasi myös ohjeet 
rummun käyttöön sekä rummun hoito-ohjeet. Rummun ääni 
johdattelee kuulijansa syvälle mieleen ja kehoon auttaen si-
nua rentoutumaan. Viikkoa ennen kurssia saat opettajalta 
listan tarvikkeista, joita kurssilla tarvitaan. Materiaalimaksu, 
riippuen rummun koosta, on 150 - 170 e /oppilas. Maksu 
materiaaleista maksetaan käteisellä suoraan opettajalle tai 
Siirto-maksulla. 

110490 MAKRAMEE -JATKOKURSSI, RUUKKI 
RUUKIN KOULU, TEKSTIILITYÖN LK., Opintie 1 
Pe 17.30–20.45, La 9.00–15.30, 22.–30.9.2023 
Opettaja Nea Pigg, Kurssimaksu 29,00 €  
Kurssin aikana toteutamme makramee- seinävaatteen. Kurs-
sille on mahdollista osallistua myös ilman aikaisempaa koke-
musta makramee-tekniikasta. Opettelemme, kuinka keskeisiä 
solmuja käyttämällä voidaan saada aikaan monipuolisia ku-
vioita. Kurssin aikana teemme pienehkön sisustustekstiilin. 
Myös kurssilaisten omat toiveet työstä otetaan huomioon. 
Tarvittavista materiaaleista ja välineistä ilmoitetaan osallis-
tujille viikkoa ennen kurssin alkua. Kurssiviikonloput: pe - la 
22.9. - 23.9. ja 29. - 30.9. 

830156 TANSSIMARATON, SYKSY, REVONLAHTI 
REVONLAHDEN KOULUN LIIKUNTASALI, Koulukuja 11 
La 11.00–13.15, 23.9.2023 
Opettaja Heidi Kilkki, Kurssimaksu 15,00 €  
Jalat koreasti tanssien lauantaitanssien merkeissä. Tunti si-
sältää 3 x 45 minuutin mittaista tuntia, joissa aiheena lava-
tanssijumppa, afro-brasilialaiset tanssit ja latin dance. 

610102 HÄTÄENSIAPU 8H, LUOHUA 
LUOHUAN KOULU, Kupsalankuja 7 
La 9.00–16.00, 23.9.2023 
Ensiapukouluttaja Aila Mäkisalo, Kurssimaksu 30,00 €  
Kurssin sisältö: • Auttamistoiminta onnettomuuksissa ja sai-

raskohtauksissa • Peruselvytys ja sydäniskurin käyttö, PPE+D 
• Tajuttoman ensiapu • Vierasesineen poistaminen hengi-
tysteistä • Suuret verenvuodot, sokki • Sairaskohtaukset: 
Aivoverenkierron häiriö, rintakipu, verensokerin lasku, kouris-
tukset, hengitysvaikeudet • Toiminta onnettomuuspaikalla. 
Kouluttajana toimii Aila Mäkisalo, sairaanhoitaja, ensiavun ja 
terveystiedon kouluttaja. 

219801 SELVIYDY VASTOINKÄYMISISTÄ, PAAVOLA 
PAAVOLAN KOULU, Koulutie 2 B 
Ma 17.30–20.00, 11.–18.9.2023 
Opettaja Kaisa Kopsa, Kurssimaksu 18,00 €  
Resilienssillä tarkoitetaan selviytymiskykyä ja kykyä kohdata 
vaikeuksia. Kurssilla käymme läpi keinoja, jotka vahvistavat 
selviytymiskykyäsi. Esimerkiksi omien vahvuuksien tunnista-
minen ja käyttäminen on selviytymiskykyä vahvistava keino. 

LOKAKUUSSA ALKAVAT LYHYTKURSSIT:

119802 ILOA VALOKUVAUKSESTA!  
– KÄNNYKKÄKUVAUSKURSSI, RUUKKI
RUUKIN KOULU, KUVAAMATAIDON LK., Opintie 1 
Ma 18.00–20.15, 2.–16.10.2023 
Sini Yrjänä, Kurssimaksu 20,00 €  
Matalan kynnyksen kännykkäkuvauskurssi, sopii aloittelijoille 
ja kaikille kuvauksesta ja kuvista kiinnostuneille. Kuvausteh-
tävien avulla opetellaan ottamaan parempia kuvia kännykällä. 
Kurssilla otetaan kuvia ja keskustellaan kuvista ja niiden si-
sällöstä. Miten saadaan halutut asiat kerrottua kuvalla? Miten 
kannattaa sommitella, mitä säätöjä kännykästä löytyy parem-
piin kuviin. Kurssilla saat vinkkejä myös kuvankäsittelyyn ja 
kuvien jakamiseen. 

110473 PARKKINAHKATYÖT, RUUKKI 
RUUKIN KOULU, TEKSTIILITYÖN LK., Opintie 1 
Pe 17.30–20.45, La 9.00–16.45, Su 9.00–16.45 
20.–22.10.2023, Opettaja Marika Ilola, Kurssimaksu 29,00 €  
Tule valmistamaan valmiiksi parkitusta nahasta käsin om-
mellen laukku, lompakko tai jokin sisustustuote. Kurssilla opit 
erilaisten välineiden käyttöä ja parkkinahkatöiden suunnitte-
lua. Kurssi-info tulee opettajalta noin 2 viikkoa ennen kurssin 
alkua. 

610104 HÄTÄENSIAPU 8H, RUUKKI
RUUKIN KOULU, Opintie 1 
Pe 8.00–15.00, 13.10.2023 
Ensiapukouluttaja Aila Mäkisalo, Kurssimaksu 30,00 €  
Kurssin sisältö: • Auttamistoiminta onnettomuuksissa ja sai-
raskohtauksissa • Peruselvytys ja sydäniskurin käyttö, PPE+D 
• Tajuttoman ensiapu • Vierasesineen poistaminen hengi-
tysteistä • Suuret verenvuodot, sokki • Sairaskohtaukset: 
Aivoverenkierron häiriö, rintakipu, verensokerin lasku, kouris-
tukset, hengitysvaikeudet • Toiminta onnettomuuspaikalla. 
Kouluttajana toimii Aila Mäkisalo, sairaanhoitaja, ensiavun ja 
terveystiedon kouluttaja. 
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SIIKAJOKI-OPISTO 
 
Hakemus saapui: ______/_____ 2023     klo: ________ 
(Siikajoki-opisto täyttää tämän kohdan) 

 

 

OPINTOSETELIHAKEMUS LUKUVUODELLE 2023–2024 
SUKUNIMI 
 
 

ETUNIMET 

JAKELUOSOITE 
 
 

POSTINUMERO JA POSTITOIMIPAIKKA 

PUHELIN 
 
 

SÄHKÖPOSTIOSOITE 

KURSSI, JOHON HAEN OPINTOSETELIETUUTTA (KURSSINUMERO JA NIMI) 
 
 
 
MILLÄ PERUSTEELLA HAET OPINTOSETELIETUUTTA 
 
        eläkeläinen            työtön                                    maahanmuuttaja 
         seniori                    oppimisvaikeudet                                                                 
         

 
Päiväys ________/_______2023   Hakijan allekirjoitus: ____________________________ 
 
Opintosetelin arvo on 20 € ja se voidaan käyttää kurssimaksun korvaamiseen tai alentamiseen 
Siikajoki-opiston järjestämillä kursseilla. Opintoseteli on henkilökohtainen eikä sitä voi vaihtaa 
rahaksi. Seteleitä on rajoitettu määrä ja niitä voidaan myöntää Opetushallituksen myöntämän 
avustusrahan puitteissa yksi seteli/opiskelija/lukuvuosi. Opintosetelihakemukset käsitellään 
saapumisjärjestyksessä. Opintosetelietuutta voi anoa ainoastaan tällä hakemuslomakkeella. 
 
Opintosetelihakemus palautetaan viimeistään viikon sisällä kurssin alkamisesta osoitteella Siikajoen 
kunta, Siikajoki-opisto, Virastotie 5 A, 92400 RUUKKI tai sähköpostitse kansalaisopisto@siikajoki.fi. 
Myöhässä palautettuja opintosetelihakemuksia ei huomioida. 

Päätöksen opintosetelin myöntämisestä tekee Siikajoki-opiston rehtori. 
 

Päätös  
        opintoseteli myönnetään   Perustelut hylkäämiseen: __________________ 
        opintoseteliä ei myönnetä  _______________________________________ 
 
Siikajoki ____/____ 2023   _______________________________________ 
                                                                                 Juha Isomaa, Siikajoki-opiston rehtori 
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SIIKAJOEN NUORISOPALVELUT
Nuoriso-ohjaajat Tanja Näsänen p. 040 3156 255 ja  
        Emilia Simonen p. 0403156306
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola p. 040 3156 243
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas  p. 040 3156 256
etunimi.sukunimi@siikajoki.fi
Siikajoen nuortentalo Ruori, Pekkalantie 11, 92400 Ruukki
JOKO SÄÄ SEURAAT MEITÄ SOMESA?

FACEBOOKISSA
Siikajoen Nuortentalo Ruori
Siikajoen  Etsivänuorisotyö
Siikajoen Nuorten Työvalmentaja         
INSTAGRAM 
siikajoennuoriso_taiska
satelliitin_jenna
siikajoen etsivänuorisotyö
siikajoen nuorten työvalmentaja

Muutokset ovat mahdollisia. Seuraathan nuortenta-
lo Ruorin somea, sieltä saat reaaliaikaisen tiedon.  
Seuraa myös Etsivän Nuorisotyön ja Nuorten Pajan 
tapahtumia somessa!

NUORTENTALO RUORI
Neuvontaa, vierellä astelua, tukea, virikkeitä, toimintaa ja touhua.

Kaikki kunnan nuorisopalvelut löytyvät osoitteesta Pekka-
lantie 11. Täällä sijaitsee nuortentalo Ruori.  Lisäksi nuor-
tentalo Ruorilta löytyy Siikajoen 4H-yhdistys sekä kunnan 
liikuntatoimi. Seuraathan somesta reaaliaikaiset tiedot. Tu-
lethan toimintoihin vain terveenä. J

NUORTEN TYÖVALMENNUS (NUORTEN PAJA)
Siikajoen nuorisotoimessa, Nuortentalo Ruorilla, Ruukissa 
järjestetään Satelliitti -työvalmennusta, joka on sisällöltään 
ns. Starttivalmennusta, ryhmämuotoista matalan kynnyksen 
toimintaa.  Mikäli olet alle 29-vuotias, työtön tai muuten vai-
keassa työmarkkina-asemassa oleva Siikajokinen nuori, on 
sinun mahdollista tulla mukaan toimintaan. 

Valmennuksessa harjaannutetaan arjessa, työssä ja opis-
kelussa tarvittavia taitoja, tehdään oppilaitos- ja työpaikka-
vierailuja sekä tutustutaan eri ammatteihin. Päätavoitteena 
on, että jokaiselle nuorelle löytyisi omia tulevaisuuden suun-
nitelmia tukeva väylä, jota pitkin lähteä etenemään. Työval-
mentaja tukee nuorta tarpeen mukaan myös yksilöohjauk-
sella. Mikäli kiinnostuit toiminnasta, ota rohkeasti yhteyttä 
työvalmentajaan, sosiaalityöntekijään tai etsivä nuoriso-
työntekijään. Olet tervetullut! Saat tuoda myös pajatyösken-
telyyn omia ideoitasi & toiveita. 
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ

Hei 15-29-vuotias nuori!
Onko oma ala tai opiskelupaikka vielä hakusessa? Onko haa-
veissasi työllistyminen, mutta et tiedä mistä lähteä liikkeelle? 
Tarvitsetko apua raha-tai tukiasioissa? Kaipaatko luottamuk-
sellista juttu seuraa, jolle voit puhua mieltäsi painavista asi-
oista? Etsivä nuorisotyö on kaikille 15-29-vuotiaille nuorille 
tarkoitettu palvelu. Etsivä nuorisotyöntekijä auttaa nuorta 
juuri niissä asioissa, joihin nuori itse kaipaa apua. Palvelu on 
nuorille maksutonta, luottamuksellista ja aina vapaaehtoista. 
Halutessaan tukea voi saada myös nimettömästi. Yhteyttä 
etsivään nuorisotyöntekijään voi ottaa nuori itse tai nuoren 
vanhemmat tai kaverit.

Työpisteeni löytyy nuortentalo Ruorilta osoitteesta Pek-
kalantie 11. Voit olla yhteydessä soittamalla, laittamalla vies-
tiä, somen kautta, tulla jututtamaan Ruorille tai osoitteessa 
yhteysetsivaan.fi. Ole rohkeasti yhteydessä! Mietitään yh-
dessä ratkaisuja mieltä askarruttaviin asioihin. 

Satelliitti- etsivä nuorisotyö toimii Raahen, Siikajoen ja 
Pyhäjoen alueilla.  Mikäli tiedät nuoren, joka voisi hyötyä et-
sivän nuorisotyön palveluista tai koet itse toiminnan olevan 
sinua varten, ota yhteys etsivään nuorisotyöntekijään.    
Etsivä nuorisotyöntekijä, Tiina Juusola puh. 040 3156 243

NUORISOTOIMINTAA
Nuortentalo Ruorilla alkaa jälleen nuokkareiden 
syksy. 

ALAKOULULAISET
Varhaisnuorten nuokkarit (4–6-lk) keskiviikkoisin
klo 14.00–15.30
Välipalakerho tiistaisin alkaen 26.9. klo. 14.45.–16.30. 
Kerho suunnattu 3–4-lk  

YLÄKOULULAISET JA 2. ASTE
Nuorten nuokkarit ( 13 v.- 25 v.) keskiviikkoisin 16.00–
18.30 sekä perjantaisin 17.00–20.00.
Tyttöryhmä perjantaisin alkaen 29.9. klo. 14.45–16.30
Jos kaipailet lisätietoja, niin laita viestiä tai soita
nuoriso-ohjaajille Tanjalle p. 0403156255 
tai Emilialle 0403156306

ETSIVÄN NUORISOTYÖN JA NUORTEN 
TYÖPAJAN JÄRJESTÄMÄÄ AVOINTA TOIMINTAA 
KAIKILLE 15-29-VUOTIAILLE 
Tiistaikahvit 15-29-vuotiaille nuorille Ruorilla syys-
kuussa!
Kahvittelua, leppoista yhessäoloa, pelailua, kuulumisten 
vaihtamista! Tule sellaisena kuin olet! J
Tiistaikahvit syyskuussa seuraavasti:
Ti 12.9. klo 12-14, ti 26.9. klo 12-14
Tervetuloa piipahtamaan!
Lisätietoja etsivä Tiinalta p. 040 3156 243

TAVARATORI RUORILLA
Tavaratori on avoinna nuorille sopimuksen mukaan.  Nuoret 
voivat käydä valitsemassa itselleen tarpeellista kodin tava-
raa ym. Pirauta tai laita viestiä jos haluat tulla katsomaan 
mitä löytyisi!  Etsivä p. 040 3156 243
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Ilmoita peruskoulun oppilas mukaan mielekkääseen harrastustoimintaan 
omalle koululle

Harrastamisen Suomen malli, eli siikajokilaisittain SiMa-hanke jatkuu jälleen uudella 
harrastuslukujärjestyksellä.

Ilmoittautuminen kerhoihin on alkanut! Ilmoita oppilas kerhoon/kerhoihin 
viimeistään 10.9.2023, jonka jälkeen ilmoittautuminen sulkeutuu. Vapaat 
kerhopaikat tulevat myöhemmin uudelleen haettaviksi  
saman sivuston kautta.

Ilmoittautumislinkin kerhoihin sekä lisätietoja löydät kotisivuiltamme  
https://siikajoki.fi/siikajoen-harrastamisen-malli. 

Huomaathan, että järjestelmässä voit ilmoittaa vain yhden oppilaan kerrallaan,  
toki useampaan harrastukseen.

MIKÄ IHMEEN SIMA-HANKE?
Siikajoen harrastamisen malli -hankkeen avulla pyritään tarjoamaan erilaisia ilmaisia harrastusvaihtoehtoja peruskoulu-
laisille koulupäivän yhteyteen. SiMan toimintaa järjestetään peruskouluikäisille lapsille ja nuorille kaikilla Siikajoen viidellä 
peruskoululla. Aiempaa kokemusta harrastamisesta ei tarvita, sillä hankkeessa pyritään tavoittamaan myös niitä lapsia ja 
nuoria, joilla ei ole vielä lainkaan harrastuksia. Muu harrastaminen ei tietenkään ole este SiMa-hankkeen harrastustoimin-
toihin osallistumiselle.

Osallistuminen SiMan harrastustoimintaan on täysin maksutonta ja osallistujat on vakuutettu kunnan tapa-
turmavakuutuksen kautta. Oppilaat voivat osallistua omilla kouluillaan järjestettävään ikäluokkansa mukaiseen harras-
tustoimintaan.

Lisätietoja Hyvinvointi- ja hankekoordinaattori Elina Jaakolalta, elina.jaakola@siikajoki.fi tai 040 3156 222.

SIIKAJOEN HARRASTAMISEN MALLI JATKUU!

Tehdään iästä numero
 Gör ett nummer av åldern • Dahkat agis nummira • Age matters

vtkl.fi/vanhustenviikko   #IästäNumero

Vanhustenviikko 1.–8.10.2023
Vanhustenpäivä 1.10.2023, Iisalmi

 De gamlas vecka 1.–8.10.2023
De gamlas dag 1.10.2023, Idensalmi

Siikajoen Vanhus- ja vammaisneuvosto  
järjestää

VANHUSTENVIIKKO -OHJELMAA
Maanantaina 2.10. klo 12

Heikinhovissa  
kahvitarjoilu ja musiikkia

&
Torstaina 5.10. klo 13

Ruukin seurakuntatalolla  
kahvitarjoilu, musiikkia ja puheita

Tervetuloa!

HAASTE:
Vanhus- ja vammaisneuvosto haastaa  
Siikajoen kunnanhallituksen, valtuuston ja 

lautakunnat osallistumaan vanhustenviikkoon 
esimerkiksi vierailemalla vanhusten luona.
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LIIKUNTATOIMI
Tuoreimman tiedon löydät aina Siikajoen liikuntatoimi & vir-
kistysalueet FACEBOOK-sivulta jota voit myös lukea kunnan 
nettisivujen kautta, www.siikajoki – vapaa-aika & kulttuuri  
- liikuntatoimi

LIIKUNTASALIVUOROT
Vuorot olivat haussa 20.8. asti. Uudet myönnetyt vuo-
rot astuvat voimaan 1.9. Vapaita vuoroja voit tiedustella  
marko.aijala@siikajoki.fi

Urheiluseurat, yhdistykset, ryhmät ja yksityiset henkilöt 
voivat varata liikuntavuoroja liikuntasaleista. Vakiovuorot 
jaetaan vuosittain elokuussa. Liikuntasalien uudet vuorot 
tulevat voimaan 1.9. alkaen. Vapaita vuoroja voit hakea lii-
kuntasihteeriltä sähköpostilla.
Liikuntasalivuorojen jakoperuste:

1-  Kunnan oma toiminta eli koulutoimi, liikuntatoimi ja 
 kansalaisopisto.
2 -  Urheiluseurat ja muut järjestöt
3 -  Yksityishenkilöt

Hinnat
Komppalinna ja Ruukin liikuntahalli 10 €/kerta, muut salit  
5 €/kerta. Urheiluseurat ja järjestöt saavat alennusta 50 % 
hinnasta. Vuorot laskutetaan tammikuussa ja kesäkuussa. 

TALLAAJAT
TAVALLISET TALLAAJAT starttaavat syyskuusa J
VESITALLAAJA aloittavat 16.9.2023 ja aika on tuttu klo 13 
Raahen Vesipekassa.
*Muistathan myös Senioripassiedun joka on myös Zimmariiin

MASSALIIKUNTAKAMPANJAT:
- PYÖRÄILYKAMPANJAn arpajaispalkinnot eivät ehtineet tä-
hän tiedotteeseen, mutta ne voit tarkistaa kunnan nettisi-
vulta.

Uutena kampanjana tulee suunnistus & luontoliikunta, 
josta saat  lisätietoja piakkoin J

LIIKUNTAVÄLINELAINAAMO
Liikuntavälinelainaamon löydät Ruukin pääkirjastolta. Sieltä 
voi lainata nyt myös Sub-lautoja sekä Kärkiniemen Urheilu-
kentän välinevaraston avaimen.

YLEISURHEILUKISAT
Koulujen väliset YU-kisat mitellään Kärkiniemessä to 7.9. 

Liikunnallisin terveisin Marko Äijälä
Liikuntasihteeri /järjestöyhdyshenkilö
puh. 0403156241, marko.aijala@siikajoki.fi
Facebook: Siikajoen liikuntatoimi & virkistysalueet

w w w . r a a h e n s e u r a k u n t a . f i

JUMALANPALVELUKSET 
Paavolan kirkko
Su 10.9.  klo 10 messu, jossa vapaaehtoiset siunataan 
tehtäviinsä. Messun jälkeen lounas ja päiväohjelma 
seurakuntatalolla.
Su 24.9.  klo 10 sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit

Ruukki
Ke 27.9. klo 18 iltakirkko ja iltatee

Revonlahden kirkko
Su 3.9.  klo 12 sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit
Su 17.9.  klo 12 messu

Siikajoen kirkko
Su 10.9.  klo 12 messu
Su 24.9.  klo 12 sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit

Muutokset mahdollisia, tarkista Raahelaisen kirkol- 
lisista tai nettisivultamme www.raahenseurakunta.fi

SEURAKUNTA KUUNTELEE  
– SAA SANOA
Tavoittaako seurakunnan viestintä seurakunnan kaik-
ki alueet? Seurakunnan historiallisesti arvokkaiden 

ja kauniiden kirkkojen käyttö ja ylläpito. Toiveet ja 
odotukset seurakunnan toiminnasta omalla alueella.
Osallisuus seurakunnassa.
KAIKILLE AVOIMET KESKUSTELUTILAISUUDET: 
Ke 6.9.  Kreivinsaaren talo, Ruukki
To 7.9.  Kototupa, Paavola
Ilta alkaa kahvitarjoilulla klo 18.
Mukana: Kirkkoherra Harri Joensuu, viestinnän  
kappalainen Markus Tuukkanen, vs. aluekappalainen 
Mira Pauna ja seurakuntapastori Antti Jeskanen
Tervetuloa kertomaan kylän kuulumiset!

MAJATALOILTA
pe 6.10. klo 18 Raahen kirkossa
Pekka Simojoki ja EtCetera -kuoro
Jukka Jämsén ja Ilkka Puhakka
Lasten majatalo klo 17.30 alkaen
Iltateet kaikille Raahen seurakuntakeskuksella
Tapahtumaan järjestetään ilmainen edestakainen linja-
autokyyditys Siikajoen ja Vihannin alueelta.  
Ennakkoilmoittautuminen kirkkoherranvirastoon 
pe 29.9. mennessä p. 08 2132 610 ma-pe klo 9-15. 
Jos ilmoittautuneita on tarpeeksi kuljetus kahdella 
autolla.
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Auto 1: Paavola (SEO)-Vihannin srk-talo – Raahen 
kirkko.  
Auto 2: Ruukki (ent. kunnantalon P-paikka)  
– Revonlahden kirkko – Siikajoenkylä (Kauppa)  
– Raahen kirkko.
Jos kyydissä on lapsia menossa Lasten Majataloil-
taan auto kiertää srk-keskuksen kautta. Raahessa 
ollaan n. klo 17.30, paluu iltateen jälkeen.  
Kyyditysaikataulu tarkentuu lähempänä.

VARHAISKASVATUS
Perhekerhot:
Siikajoen pappilassa maanantaisin klo 10-12 
Ruukin srk-talolla tiistaisin klo 10-12
Paavolan srk-talolla torstaisin klo 10-12
3-v. Synttärit Ruukin srk-talolla to 14.9. klo 18.

DIAKONIA
Pelastettuna palvelemaan – vapaaehtoisten päivä
Su 10.9. järjestetään Raahessa ja Paavolassa 
Klo 10 messu ja vapaaehtoisten siunaaminen Raa-
hen ja Paavolan kirkoissa
Klo 11.30 Lounas
Klo 12.30 Pelastettuna palvelemaan -puhe, musiik-
kia ja vapaaehtoispankin esittelyä
Klo 13.30 Päätöskahvit
Ei ennakkoilmoittautumista. Tervetuloa!
Vanhustenviikon tilaisuus Ruukin seurakunta- 
talolla 5.10. klo 13 alkaen
Ohjelmassa muun muassa puheita, musiikkia ja kah-
vitarjoilu. Ohjelma tarkentuu myöhemmin. Seuraa 
ilmoituksia.
Limingan rovastikunnan seurakunnat järjestää
Kun lapsen kuolema koskettaa -iltapäivän aikui-
sille
la 23.9. klo 15 Kokkokankaan srk-keskuksessa, 
Kissaojantie 12, 90450 Kempele
Lapsen kuolema koskettaa laajasti: vanhempia, 
isovanhempia, kummeja, hoitajia, opettajia, ja muita 
läheisiä. Voit tulla vain kuuntelemaan tai halutessasi 
saat jakaa kokemuksia toisten kanssa.Ohjelmassa: 
Kahvit, puheenvuoro sairaalapastori Marja Keskita-
lo, musiikkia. Mahdollisuus keskusteluun. Tilaisuus 
päättyy salaattipäivälliseen klo 18. Ilmoittautumi-
set 13.9. mennessä www.kempeleenseurakunta.fi/
tapahtumat
Voit halutessasi ottaa mukaan valokuvan lapsesta 
tai muun muistoesineen yhteiseen muistopöytään. 
Lisätietoja voit kysyä diakoniatyöntekijöiltä: 
Heini Karhumaa 044 752 1226, Elisa Iso-Junno 

040 770 7431, Veera Baas 040 671 0620 tai Piritta 
Aatsinki 044 737 2630.
Tilaisuuteen ei ole seurakunnan järjestämää kyytiä, 
tilaisuus on ilmainen.
TUPATOIMINTA
Mirjan ja Maunon Tupa Ruukissa avoinna  
ma-pe klo 10-14.
KotoTupa Paavolassa avoinna ke klo 9-13.
Hävikkiruokailu KotoTuvalla ke 6.9. klo 11-13. 
Hinta 4 e. Käteismaksu.

LÄHETYSTYÖ
Diakonia-lähetyspiiri Siikajoen pappilassa ti 19.9. 
klo 13-15.

Seurakunta mukana Paavolan markkinoilla 
2.9.2023:
KotoTupa klo 9-14 Myytävänä kahvia, suolaista ja 
makeaa. Arvontaa. Tuotto lähetystyölle. 
Kahviteltta klo 9- 14 Myytävänä muurinpohja- 
lettuja, kahvia, mehua ja teetä.
Ruokateltta klo 10-13 Myytävänä lohikeittoa,  
myös kasvisvaihtoehto. 
Urkuvartti Paavolan kirkossa klo 12.00.

 

 

 

 

Majataloilta 
 

Raahen kirkko perjantaina 6.10. klo 18 
 

Pekka Simojoki ja EtCetera -kuoro  

Jukka Jämsén ja Ilkka Puhakka 
 

Lasten majatalo klo 17.30 alkaen  
ja iltateet seurakuntakeskuksella 
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RUUKIN KYLÄYHDISTYS

ruukinkylayhdistys.fi | ruukinkylayhdistys@gmail.com 

KREIVINSAARI

Kreivinsaari tarjoaa kauniin miljöön ja 
viihtyisät tilat erilaisten kokousten ja 
tapahtumien pitoon.

Tilavaraukset puh. 050-5490282 / Kalervo 
Holopainen

Kreivinsaaren ulkoalue on vapaasti 
käytettävissänne. Huolehtikaa alueen 
siisteydestä! Omat roskat viedään pois ja paikat 
pidetään ehjinä.

KYLÄKYSELYN TULOKSET

Joka tiistai klo 18-21 
Kaikille avoimet
KREIVINSAAREN 
 TIISTAITALKOOT

Keväällä 2023 toteutetun kyläkyselyn tulokset
löydät yhdistyksemme nettisivuilta:
www.ruukinkylayhdistys.fi
Syksyn aikana valmistuu vastausten pohjalta
Ruukin kyläsuunnitelma.

KOKO KYLÄ LENKILLE 

Koko kylän yhteinen
matalan kynnyksen 
 lenkkikampanja. Kerran
kuussa lenkkeillään
yhteisenä ajankohtana
(joka kuukauden toinen
keskiviikko). Tyylin,
seuran ja reitin voi valita
vapaasti. Moikataan kun
tavataan!
Lähde mukaan hyvän
mielen lenkille!

Kärkiniemen liikuntapäivä, joka on Eläkeliiton 
Ruukin yhdistyksen, Siikajoen kunnan liikuntatoimen ja 
Ruukin invalidien yhteinen, on TO 7.9. klo 12. Ohjelmassa 
erilaisia pihapelejä,, sauvakävelyä, kahvittelua, makkaran-
paistoa, arvontaa ym.
Boccia alkaa ke 13.9. klo 14.45.
Muilta osin yhdistyksen toiminta jatkuu viikolla 
38 seuraavasti:
Revonlahden kuntoilukerho Tavallisten tallaajien 
kanssa alkaa ma 18.9. koulun kuntosalilla klo 14.30
Ruukin kuntoilukerho Tavallisten tallaajien kanssa 
käynnistyy uudella kuntosalilla ti 19.9. klo 10.
Ruskakerho  käynnistyy  to 21.9. klo 12 Kreivin-
saaressa. - Hallitus kokoontuu tuntia aikaisemmin.
Yhdistyksen puheenjohtaja on Ritva Tiiro-Niskala 
 puh. 0407452778 ja sihteeri Riitta Pietarila  
puh.  0505500503, riitta.pietarila@ph-parts.com.
Seurailkaa ilmoittelua  facebookissa - Siikajokilaakson 
järjestöpalstalla - ja kuntatiedotteessa.
Kotisivut elakeliitto.fi/yhdistykset/ruukki.

Ruukin asiointipiste (Kela) 
Ruukin pääkirjastossa

Ruukin asiointipiste toimii Ruukin pääkirjaston tilois-
sa. Asiointipiste on avoinna maanantaista torstaihin 
kirjaston aukioloaikoina. Klo 15 jälkeen on ainoastaan 
omatoiminen sähköinen asiointi mahdollista. Asiointi-
pisteen asiakaspäätteellä voit asioida sähköisesti Kelan 
palveluissa sekä skannata liitteitä.

Palveluneuvojina toimii kirjaston henkilökunta.  
Ei ajanvarausta.

Tarvittaessa saat palveluneuvojalta opastusta ja neu-
vontaa sähköisessä asioinnissa. Asiointipisteeltä voit 
hakea esitteitä ja lomakkeita, ottaa kopioita hakemus-
ten liitteeksi ja voit jättää Kelalle osoitetun postin.
Aukioloajat: 
ma klo 12-15 (20)
ti klo 12-15 (19)
ke klo 12-15 (19)
to klo 12-15 (19)

p. 040-3156 303
Käyntiosoite:
Ruukin pääkirjasto
Opintie 3
92400 Ruukki

MUUT
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Poistotekstiilin keräys on Siikajoen kunnan toimesta 
järjestetty yhteistyössä Kiertokaari OY:n ja  

Osuuskunta Solinan kanssa. 
Poistotekstiilin toimitusosoite: Siikajoen Solina,  

Siikasavontie 8, LH 3, 92400 RUUKKI,  
puh. 044 4935848, toimisto@siikajoensolina.fi

Voit laittaa poistotekstiilin keräykseen  
loppuun kuluneet ja kuivat: takit, housut, hameet,  

paidat, lakanat, pyyhkeet, pöytäliinat, verhot,  
vähintään 20 cm x 20 cm kokoiset kangastilkut.
Poistotekstiilikeräykseen eivät kuulu: matot,  

kengät, laukut, vyöt, alusvaatteet, sukat ja sukkahousut, 
tyynyt ja peitot, pehmusteet ja pehmoeläimet.
Likaiset, kosteat, haisevat tai tekstiilituholaisia  
sisältävät tekstiilit kuuluvat polttokelpoiseen  

jätteeseen. Jos vaatteessa on pesun jäljiltä esimerkiksi 
ruokatahra tai värjäymä, se ei haittaa. Öljystä tai  
maalista tahriintuneet vaatteet eivät kuitenkaan  

sovellu poistotekstiilin keräykseen.
Voit viedä isot erät lajittelukelvotonta tavaraa maksulli-

sena sekajätteenä jätekeskukseen ja jäteasemille.
Lajittelu: Poistotekstiili tuodaan keräysrullakoihin tii-

viisti muovipussiin pakattuna. Suosittelemme,  
että tuot tekstiiliä kerrallaan 1-4 kaupan muovi- 
kassillista/asiakas. Näin rullakot eivät täyty heti.

Hyödyntäminen: Poistotekstiili lajitellaan ja pakataan 
Oulussa, jonka jälkeen se kuljetetaan kuituerotteluun 
Lounais-Suomen jätehuollon Paimion pilottilinjastolle. 

Kuidusta tehdään lankaa, kangasta ja erilaisia pehmuk-
keita. Osa kerätystä materiaalista toimitetaan myös 

uudelleenkäyttöön ja hyödynnetään paikallisesti.

POISTOTEKSTIILIKERÄYS SIIKAJOEN KUNNASSA 2023

ELÄKELIITON PAAVOLAN  
YHDISTYS RY

Vietämme perinteistä syyspäivää Tönkyrä- 
kankaalla keskiviikkona 6.9.2023 klo 11.00  

makkaranpaiston, kahvittelun ja lauleskelun  
merkeissä. Kokoonnutaan Paavolan Nuorisoseu-
ralle klo 10.30 kyydityksen järjestämistä varten 

niille, joilla ei ole omaa kyytiä.
Paavolan Nuorisoseuran talolla alkavat  

seuraavat piiirit:
Kuntosali 11.9. alkaen maanantaina ja torstaina 

klo 10.00 -11.30
Porinapiiri parillisen viikon torstai 21.9. alkaen 

klo 14.00 – 16.00
Bocciaa yhteistyössä nuorisoseuran kanssa  

12.9. alkaen joka tiistai klo 16.00-17.30
Tervetuloa!

JUHLAT TULOSSA,  JUHLAT TULOSSA,  
MUTTA LIINOISTA  MUTTA LIINOISTA  

JA ASTIOISTA ON UUPELO?JA ASTIOISTA ON UUPELO? 
VUOKRAA valkoiset juhlaliinat ja kahviastiat 

Siikajoen Maa- ja Kotitalousseuralta. 
Ota yhteys Anna-Maija Rahjaan  

p. 044 0221559.

• Laatikko astioita 5e • Kahvinkeitin 10e
• Kakkuteline 20e • 30 l kattila 3e • 10 l kattila 2e
•  Muut astiat määrän mukaan 1-10e  

(esim. lusikat, haarukat, veitset) 
•  Korvaus rikkoutuneesta astiasta 5-15e 
•  Isot liinat 4e/kpl, palautus pestyinä 
• Pieni liina 3e/kpl, palautus pestyinä.

Haluatko liittyä jäseneksi? Ota yhteys 
siikajoenmaajakotitalousseura@gmail.com

SIIKAJOEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA RY

Maa-ja kotitalousnaisia voit pyytää myös töihin keittiölle eri tilaisuuksiin.  
Ota yhteyttä Anneen 050 543 6696.

ELÄKELIITON PAAVOLAN JA  
RUUKIN YHDISTYKSET SEKÄ 

RUUKIN INVALIDIT
Olemme varanneet 30 paikkaa

Ouluun Madetojan salille  
sunnuntaina 1.10. klo 14.00

Wieniläisoperettiin Kreivitär Mariza
Matkan hinta 60,00 €

Linja-auto aikataulu: Paavola Seo klo 12.15, 
Vanhantien kautta Ruukkiin, Tervatupa klo 12.30, 

Revonlahti Seo klo 12,45
Sitovat ilmoittautumiset 15.9.2023 mennessä.

Riitalle 050 5500503, Arjalle 044 3276255
tai Olaville 050 5607831

Tervetuloa!
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Ruukin kirjaston lukusali os. Opintie 3 
perjantaina 22.09.2023 klo 13. - 14.30   

         
KATSE JALKOIHIN 

 
    Tiesitkö, että paras tapa saada hyvinvoivat jalat ja ehkäistä     
    ongelmia on jalkojen säännöllinen omahoito. 
    Diabetes ja jalat erityishuomion kohteena. 
    Tule kuulemaan, millaisia asioita tulee ottaa huomioon  
    jalkaterveyden ylläpitämiseksi. Lopuksi pieni jalkajumppa. 
 
    Aiheesta luennoi Marika Kynsilehto SH, jalkojenhoidon AT 
 
    Mahdollisuus ostaa kiristämättömiä Karkelon sukkia. 
 
    Kahvitarjoilu  TERVETULOA! 
 
    Kaikille avoin tapahtuma. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ELÄKELIITON SIIKAJOEN YHDISTYS
Kerho Heikinhovissa ma 4.9. klo 12

Riitta Sipola Raahen Seudun Omaishoitajat ja  
Läheiset Ry:stä tulee kertomaan omaishoidosta.

Kerho Heikinhovissa ma 18.9. klo 12.
Tervetuloa!

RAAHEN ALUEEN KUULO RY
KUULOLÄHIPALVELU Ruukin Terveysasemalla 
keskiviikkona 20.9. klo 14-15. Henkilökohtaista 
opastusta ja neuvontaa kuulokojeen käytössä 

ja huollossa. Saatavana paristoja ym. tarvikkeita 
kuulokojeisiin. Voit tilata tarvikkeita myös tuota-
vaksi paikalle, puh. 040 588 1561. Tervetuloa!

PAAVOLAN 
KARJALASEURA RY

 järjestää  
pyöräilytapahtuman 3.9.2023.
Ajelemme Ruukista Revonlahdelle  

ja takaisin Ruukkiin.
Lähdemme Ruukin kirjastolta  

kello 12.00.  
Menemme pohjoispuolen tietä ja 

tulemme eteläpuolen tieltä.
Mukaan voi liittyä haluamastaan  

kohdasta. Levähdämme kahvittele-
maan Taukokartanossa.

Tervetuloa!

sanomatsanomat
Nro 10/2023  
aineistopäivä  TO 14.9. klo 15 
ilmestyy KE 27.9.
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 PAAVOLAN NUORISOSEURA
 Nuorisoseurantalo (Kirkkotie 14, Paavola)
 Suunnitteletko juhlaa, tapahtumaa, kokousta tms. 
 Nuorisoseurantaloa vuokrataan tilaisuuksien 
 järjestämiseen, ota yhteyttä p. 045 696 8383,
 sähköposti: paavolannuorisoseura@gmail.com) 
 voit käydä tutustumassa taloon. Kauttamme 
 myös pitopalvelu.  
 Jäsenmaksut vuodelle 2023:
 Henkilöjäsenyys 5 €
 Kuntosali (6 kk) 30 €
 Kuntosali (6 kk) 27 € (seuran jäsenille)
 Tilinumero: FI27 5317 0310 0017 37
 Nuorisoseurantalon kuntosali 
 avoinna joka päivä klo 06.00 – 21.30.
 Defibrillaattori Paavolan Nuorisoseurantalolla.

 Nähdään kerhoissa, tapahtumissa ja talkoissa!

 PAAVOLAN KYLÄ- JA KOTISEUTUYHDISTYS
 Sivulta www.facebook.com/paavolanseutu   
 löydät tietoa Paavolan tapahtumista, toiminnasta  
 ym. kiinnostavista asioista. Käy katsomassa!
 Jäsenmaksut vuodelle 2023:
 Henkilöjäsenyys 5 €, perhejäsenyys 10 €
 Kannatusjäsenmaksu 20 €
 Tilinumero: FI12 5317 0340 0044 95
 Tule mukaan toimintaan!
 Lisätietoa: Jari Sihvonen (p. 040 411 6350)

 SYYSKUU
 La 02.09. Weranta, lavakauden päättäjäiset
 klo 19.30-24.00, lippu 18 €
 (ohjelmistomuutokset mahdollisia)
 Tervetuloa!!!

Ruokolahden lava kiittää kuluneesta 
kesästä tanssijoita, talkoolaisia ja

yhteistyökumppaneita! 

Paavolan Nuorisoseurantalon
kirpputori etsii jatkajaa!

Tiedustelut p. 045 696 8383

 ELÄKELIITON PAAVOLAN YHDISTYS
 Ota yhteyttä!
 Puheenjohtaja Matti Kelloniemi, p. 040 868 7527
 Jäsenasiat Tuomas Tuori, tuomas.tuori@iki.fi
 Toivotamme myös uudet jäsenet tervetulleiksi!
 Lisätietoa: 
 www.elakeliitto.fi/paavola             
 www.facebook.com/ELpaavolanyhdistys
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SIIKAJOEN 4H-YHDISTYS Siikajoen 4H-yhdistys, Pekkalantie 11, 92400 Ruukki.  
puh. 040 527 9295, siikajoki@4h.fi, www.siikajoki.4h.fi

ETSIMME KERHO-OHJAAJIA SIIKAJOELLE!
Ympäri Siikajokea olisi tarvetta kerho-ohjaajille. Ota yhteyttä, jos kerhotoiminta kiinnostaa! 
Puh. 040 527 9295 tai siikajoki@4h.fi 

JÄTESEMA PALVELEE RUUKIN YRITYSPUISTOSSA TOISTAISEKSI TIISTAISIN JA PERJANTAISIN  
KLO 16:00–19:00.
Lisätietoa jäteaseman toiminnasta ja vastaanotettavista jätteistä löydät osoitteesta  
https://siikajoki.4h.fi/jateasema/ 

4H:N TOIMINNAN TIEDOTUSKANAVAT: 
www.siikajoki.4h.fi   https://www.facebook.com/Siikajoen4H   https://www.instagram.com/siikajoen4h/
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JULKINEN TIEDOTE

lauantaina 9.9.2023 klo 10-14
Ruukin luonto- ja hevoskeskuksella ent. Maaseutuopisto

Vapaa pääsy.                       Lämpimästi tervetuloa! 

– 

9- 

PAAVOLAN SYYSMARKKINAT  
la 2.9.2023 | klo 9-14 

KAHVITELTASTA 
Lettukahvit 4 € RUOKATELTASTA 

Lohikeittoa 8 € 
6-12 v 5 €  

alle 6 v ilmainen 
 

Sisältää leivän, juoman ja 
jälkiruokakiisselin. 

Käteismaksu  
Tuotto ohjataan Raahen seurakunnan 
nimikkolähettien työn hyväksi. 

KOTOKAHVILASTA 
Kahvia, suolaista ja makeaa 

Arvonta 

Ruuhkaton ja leppoisa
golfkenttä Siikajoella

www.rtg.fi 

Loppusyksyn
supertarjous:
• Liittymispaketti, 
joka kattaa tämän 
ja ensi vuoden 
pelioikeuden
hintaan:

500 €!
Vuonna 2024 maksat vain 
95 euron jäsenmaksun.

Tule viihtymään luonnonläheisel-
le 18-reikäiselle Raahentienoon 
Golfi n kentälle. Meillä on tun-
netusti rento meininki ja kenttä 
rullaa mukavasti. Tule pelaamaan 
tai aloittamaan uusi harrastus!

Tiesitkö muuten, että klubira-
vintolaamme ovat tervetulleita 
muutkin kuin golfarit? Tule pis-
täytymään (A-oikeudet)!

Caddiemaster p. 044 971 1156


